

مشکلات سخت افزاری لیگ برتر حیرت انگیز است

باورزشگاه‌های خود چه می‌کنیم؟

مشکلات سخت‌افزاری متعددی که در لیگ برتر فوتبال کشور وجود دارد و ابعاد آن به هفته دوم از فصل جدید این مسابقات هم بسط یافت، این سؤال بدیهی را یکبار دیگر به ذهن‌ها می‌آورد که چرا ورزشگاه نداریم و آنهایی هم که داریم، اغلب می‌لنگند و استاندارد نیستند؟ ناآمدگی شماری از



مهدی کاروبی
روزنامه‌نگار

استادیوم‌های ما سبب شده دیدارهای خانگی برخی تیم‌های لیگ به جای برگزاری در ورزشگاه مرکزی شهرستان به نقاطی دیگر و شهرها و استان‌هایی متفاوت منتقل شوند. سورا آمد تیم‌هایی از این قبیل نساجی است که هم تمام بازی‌های فصل گذشته‌اش و هم دیدار نخست‌اش به جای قائمشهر در شهری دیگر برگزار شد. ساری، اصفهان، مشهد و تهران محل برگزاری بازی‌های این تیم بودند و در هفته نخست لیگ بیست و دوم نیز ورزشگاه نقش جهان اصفهان خود امکان روبرویی مردان حمید مطهری را با مس رفسنجان فراهم آورد. مسابقه‌ای که با نتیجه مساوی به پایان رسید تا هواداران نساجی در این فکر و تصور و سؤال باشند که اگر بازی در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برگزار می‌شد، آیا نساجی نمی‌توانست صاحب پیروزی شود و فصل تازه را با برد شروع کند؟!

■ ارفاقی و کف‌زمان لیگ می‌کند

تفایض استادیوم‌های ما به ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر منحصر نمی‌شود و در همان لیگ برتر چندین و چند استادیوم دیگر هم استاندارد نیستند فقط با اغماض برگزارکنندگان و ارفاقی که سازمان لیگ اجباراً به بعضی باشگاه‌های می‌کند (تا مسابقات برگزار شود و لیگ عقب نیفتد) مجوز میزبانی را می‌گیرند. ورزشگاه‌های مسجدسلیمان و آبادان نمونه‌های بارز دیگری در این زمینه هستند و دیدار استقلال با ملوان هم که پنجشنبه گذشته برگزار شد، حتی تا ۸ ساعت مانده به انجام این دیدار محل ثابت و مشخصی نداشت و وجود برخی نقایض در ورزشگاه قدیمی تختی انزلی که حالا به سیریس قاپچران تغییر نام داده، سازمان لیگ را به تردید انداخته بود.

■ آنجا فقط زیر توپ بکشد

ورزشگاه مس کرمان هم کمبودهایی دارد و تیم‌های هوادار و پیکان معمولاً نمی‌دانند که بازی‌های خانگی شان در کجا برگزار می‌شود و معمولاً بین ورزشگاه‌های دستگردی، شهدای شهرقدس و گاهی انقلاب کرج سرگردان هستند که البته اگر تصمیم AFC و فیفا باشد، آنها بر این ورزشگاه‌ها هم مهر تأیید نمی‌زنند و آنها را استاندارد نمی‌دانند. فراموش نکنیم فجر سپاسی که در پایان فصل پیش لیگ برتر به دسته پایین‌تر سقوط کرد، از چنان ورزشگاه نامناسب و زمین نامواری استفاده می‌کرد که حتی صدای بازیکنان همین تیم نیز در آمده و بنای اعتراض را گذاشته بودند و تصریح می‌کردند که در چنین زمینی (حافظیه شیراز) اجرای آنها چیزی که غیرممکن می‌نماید، یک فوتبال حساب‌شده و فنی است. طبعاً تیم‌های میهمان و آنهایی که به شیراز می‌آمدند تا با فجر مصاف کنند، ناله‌های پرسروزی از وضعیت این زمین داشتند و می‌گفتند تکاری که در این زمین ناهمواری می‌توان انجام داد، ارسال‌های بلند (و به قول فوتبالی‌ها زیر توپ کشیدن)، پرهیز از دوندن توپ روی زمین و دل بستن به ضربات ایستگاهی و گل زدن روی حوادث و اقبال مساعد است.

■ نگرانی عمیق برای ورزشگاه اصلی ایران

در میان ورزشگاه‌های کشور، «آزادی» تهران از همه بهتر است و به زمین چمن آن رسیدگی اندمی می‌شود. زیرا محل انجام مسابقات «ملی» هم هست اما این استادیوم نیز هر روز بیشتر از واژه استاندارد فاصله می‌گیرد. بافت فرسوده این ورزشگاه، ترک خوردن بعضی قسمت‌های سیمانی



سکوها، عدم تعبیه صندلی‌های شماره‌دار که فیفا روی آن تأکید ویژه دارد، در بخشی قابل توجه از استادیوم و خسارتی که گذر ایام به بخش‌هایی چون تونل، عبور‌ها، رختکن‌ها، سرویس‌های بهداشتی و نظایر آن وارد کرده، «آزادی» را که ۵۰ سال از تأسیس آن می‌گذرد، به یک ورزشگاه قدیمی و کاملاً غیرمدرن مبدل ساخته و از ضوابط استاندارد دور کرده است. شاید سران فوتبال ما این واقعیت‌ها را از مدیران فیفا و AFC دور نگه داشته باشند اما حقیقت این است که خودمان همیشه و عمیقاً نگران هستیم که سرانجام روزی بخشی از این سکوها و قسمت‌های «آزادی» که شکاف‌ها و گسست‌های کوچک و بزرگ در آن ایجاد شده، فرو ریزد و باعث مرگ و میر گسترده مردم شود و یک فاجعه بزرگ ملی را بیافریند. وحشت از این مسأله از همان ۲۵ سال پیش که اولین نشانه‌های گسست در بافت قدیمی ورزشگاه رؤیت و هرگز به‌طور اساسی ترمیم نشد در دل‌ها نشست.

■ خوب‌ها و استانداردهایی که راه‌شدند

وقتی در استادیوم اول مملکت با چنین دغدغه‌هایی طرف هستیم، به راحتی می‌توانید دریابید که سایر ورزشگاه‌های ما تا چه میزان از واژه استاندارد دورتر هستند. بله، ما ورزشگاه‌های مدرن و باکیفیت شهدای فولاد اهواز، نقش جهان اصفهان و امام (رضاع) در مشهد را داریم و ورزشگاه یادگار امام (ره) در تبریز هم قابل قبول است، ولی در سایر موارد بندت می‌کنیم و با استادیوم‌هایم بدوی و کاملاً غیراستاندارد است یا ساخته‌های خوب قبلی‌مان در این زمینه را رها کرده و آنها را از کیفیت استاندارد و حتی از حد یک استنفاده اولیه هم دور کرده‌ایم. نماد بزرگ وضعیت دوم، ورزشگاه غدیر اهواز است که بیش از ۱۰ سال پیش با مخارجی هنگفت ساخته شد و مدتی کوتاه هم از آن استفاده شد اما مدتی است که از روند جاری کارها خارج شده و چنان بی‌کیفیت و نازل شده که انگار باید از خیر آن گذشت و به کلی تعطیل‌اش کرد. ورزشگاه یادگار امام (ره) هم که استادیوم جدید شیراز که مدتی روی آن کار شد و سپس راه‌ش کردند نیز در همین چهارچوب می‌گنجد و ورزشگاه قدیمی تختی تهران نیز معمولاً نیمه تعطیل است. به‌راستی ما با همین اندک ورزشگاه‌های مقبول خود چه می‌کنیم؟



تاج روزهایی که با انتقاداتی اساسی روبه‌رو است، از برنامه‌هایش رونمایی کرد

کی‌روش را برمی‌گردانم

گروه ورزشی / غرامت ۳ میلیون یورویی فدراسیون فوتبال در پرونده مارک ویلموتس، فساد ۹۲ هزار میلیارد تومانی فولاد مبارکه که بخشی از آن هم به باشگاه سپاهان مربوط می‌شود و زمزمه‌های تغییر روی نیکمت تیم ملی پیش از جام جهانی؛ موضوعاتی است که فوتبال ایران در حال دست و پنجه نرم کردن با آنهاست. موضوعاتی که ردپای مهدی تاج، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در هر کدام از اینها دیده می‌شود. این در حالی است که انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ۸ شهریور برگزار می‌شود و به نظر می‌رسد تاج از بخت نسبتاً بالایی برای پیروزی در این انتخابات برخوردار است. مهدی تاج یکشنبه شب با شبکه خبر گفت‌وگویی انجام داد و در خصوص قرارداد ویلموتس که در دوره او اتفاق افتاد، این‌گونه توضیح داد: «قرارداد ویلموتس درست و بسیار خوب است. هیچ حقوق‌دانی تاکنون نامه به ما بگوید این قرارداد ایراد دارد. ۳ سال است صدواوسیماد مورد قرارداد ویلموتس صحبت می‌کند و دست کم یک نماینده مجلس را سراغ دارم که نزدیک به ۱۶۰ بار در مورد این قرارداد در تلویزیون و رادیو حرف زده است. تقریباً هر سه روز یکبار. اگر ایرادی وجود دارد به خود ما بگویید.» او در خصوص اقداماتی که فدراسیون در آن زمان برای پرداخت مطالبات ویلموتس انجام داد، اظهار کرد: «فیفا و AFC به ما نامه زدند که برخلاف کی‌روش نمی‌توانیم از پول‌های بلوکه‌شده شما به ویلموتس پول بدهیم. این در حالی است که فدراسیون ۱۰ میلیون دلار از فیفا طلبکار است. با ارسال نامه‌ای از دولت درخواست کردیم که به جای این پول استقراض بدهید تا بتوانیم پول ویلموتس را پرداخت کنیم. این نامه در شورای عالی امنیت ملی و تقریباً توسط همه وزرای دولت قبلی امضا شد. در بند این نامه آمده طبق مصوبه وزرا پول را به فدراسیون فوتبال از طریق وزارت کار، رفاه و تأمین اجتماعی قرض بدهید. این

روزتانه نیز از شرکت شستا پول گرفت. در حالی که شستا پولش را پس گرفته بود ساختمان فدراسیون و پرسپولیس را ضبط کرد که این کار غیرقانونی است.» این کاندیدای ریاست فدراسیون گفت: «وقتی من دیدم فیفا پولمان را نمی‌دهد تنها جایی که می‌توانستم مراجعه کنم وزارت ورزش و جوانان بود. ۱۷ نامه در آن زمان به وزیر ورزش زدم و گفتم اگر پول را ندهید، ویلموتس قراردادش را یکطرفه فسخ می‌کند. در مورد یکی از آنها وقتی جواب گرفتیم که فسخ یکطرفه ویلموتس انجام شده بود.»

■ بازگشت کی‌روش در صورت ریاست تاج
تاج از بخشی از برنامه‌هایش در صورت پیروزی در انتخابات هم رونمایی کرد: «رئیس فدراسیون شوم، جدی به بازگشت کی‌روش فکر می‌کنم.» رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در شرایطی این موضوع را مطرح کرده که در حال حاضر فدراسیون فوتبال درباره تأمین منابع مالی با مشکل روبه‌رو است. علاوه بر این فدراسیون باید بدهی مالیاتی ویلموتس را پرداخت کند که ماهی ۵۰۰ میلیون تومان است. نکته جالب اینکه دقایقی پس از ادعای مهدی تاج در خصوص بازگرداندن کی‌روش، این مربی پرتغالی ویدیویی که در رختکن تیم ملی ایران در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت: «منه چیز از زمانی شروع می‌شود که ما فوتبال خوبی بازی کنیم»، در این بین برخی‌ها این بست کی‌روش را نامایل و چراغ سبز تیم سرمربی پرتغالی برای بازگشت به این ملی‌لیگ ایران تعبیر کرده‌اند. لذا ضمن تشکر جالب توجه اینکه کی‌روش دیدار دوستانه ایران و ازبکستان را انتخاب کرده که کمتر از دو ماه بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه (۲۰ شهریور ۹۷) برگزار شد. تیم ملی ۲۹ اردیبهشت آن سال و کمی پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ نیز در یک دیدار دوستانه با ازبکستان روبه‌رو شده بود. اگر شهریور ماه جابه‌جایی میان کی‌روش و اسکوچیچ

استقلال، مطهری و رضایی در پیچیده‌ترین حالت ممکن

پرسپولیس کاوه را هایجک می‌کند؟

جام جهانی از کوچک‌ترین روزنه‌ها برای حضور در قطر با پیراهن ایران نیز نگذرد. همین زمینه، شانس انجام یکی از جذاب‌ترین انتقال‌ها را افزایش می‌دهد. از طرف دیگر مبلغ قرارداد رضایی با استقلال مبلغ چشمگیری است و مدیران پرسپولیس تصمیم دارند در صورتی که حضور رضایی در پرسپولیس جدی شود، نهایتاً سقف قرارداد را به او ببرند. این در حالی است که گفته می‌شود رقم این مهاجم با استقلال کمی کمتر از دو برابر سقف پرسپولیسی‌هاست؛ پرسپولیس در حال حاضر دو جای خالی در لیست خود دارد و در این رابطه هم با کاوه رضایی و هم شیخ دیاباته مذاکراتی صورت داده است. شرزود تمبروف یکشنبه شب و بعد از جدلی چند ساعته قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد اما موضوع دیگر بحث جذب شیخ دیاباته مهاجم بلندقامت اسبق استقلال توسط سرخوشان است. او حالا بیشتر از هر زمان دیگری به پرسپولیس نزدیک شده و به احتمال فراوان بزودی پیراهن سرخ را به تن خواهد کرد. البته دیاباته در جزئیات قرارداد با پرسپولیس‌ها در حال مذاکره است و مواردی نظیر برخی از آپشن‌ها از جمله موضوعات مورد بحث طرفین برای رسیدن به توافقات نهایی است. ضمن اینکه این بازیکن یک مشکل شخصی دارد که در صورت رفع آن قرارداد خود را با پرسپولیس امضا خواهد کرد. در این میان شاید با توافقی با او کاوه یا هر دو، نقل و انتقالات تابستانی را کاملاً تحت الشعاع قرار دهند و باید دید می‌تواند رضایی از اردوگاه آبی به سمت اردوگاه سرخ هایجک کند یا خیر.

استقلال قصد داشتند کاوه رضایی را به لیست خود اضافه کنند اما از آنجایی که مطهری در این فصل برای استقلال به میدان رفته، نمی‌توانستند به راحتی نامش را از لیست خارج کنند تا موضوع همینطور مسکوت باقی بماند. در چنین فضایی مسئولان استقلال که نتوانستند با مطهری به تعامل برسند، پرونده را به کمیته تعیین وضعیت بردند و در آنجا از بازیکن خود شکایت کردند تا نظر نهایی در این خصوص اعلام شود. نکته دیگری که در خصوص استقلال وجود دارد این است که این تیم، نیم‌نگاهی هم به سعید عزت‌اللهی دارد و در صورتی که زمینه جدایی این بازیکن از باشگاه اوایله دانمارک و آزاد شدن او فراهم شود، ممکن است آبی‌ها با عزیز بک آمانوف که به عنوان سومین گزینه لیست خروجی معرفی شده نیز خداحافظی کنند.

■ پرسپولیس به دنبال انتقال کاوه رضایی

در چنین شرایطی می‌توان نارضایتی شدید رضایی از وضعیت موجود را متوجه شد. او بست اینستاگرامی مربوط به قراردادش با استقلال را نیز پاک کرده تا شایعاتی درباره پیوستنش به تیم‌های دیگر از جمله پرسپولیس نیز شنیده شود. یحیی گل محمدی از مدت‌ها پیش علاقه‌مند است شاگرد اسبق خود در ذوب‌آهن را این‌بار با پیراهن سرخ در کنار خود داشته باشد. باشگاه پرسپولیس بعد از ابراز تمایل گل محمدی برای جذب رضایی به او پیغام داده و اکنون در انتظار پاسخ این بازیکن است و با توجه به پرسدن لیست استقلال، رضایی در سال منتهی به

آدریناروشینگر / فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران در حالی یکشنبه شب ۳۰ مرداد به پایان رسید که هنوز تکلیف تعدادی از بازیکنان مورد نظر سرخابی‌ها مشخص نشده است. در حالی که هفته دوم لیگ برتر به پایان رسیده و هفته سوم پنجشنبه آغاز می‌شود، موضوع باشگاه استقلال با امیر ارسلان مطهری و کاوه رضایی به پیچیده‌ترین حالت خود رسیده است. با اینکه انتظار می‌رفت قرارداد مطهری تا قبل از پایان مهلت نقل و انتقالات، قراردادش را فسخ کند و لیست بزرگسالان استقلال خالی شود، اما این اتفاق نیفتاد تا این مسأله به یک بحران بزرگ برای آبی‌ها تبدیل شود. مدیران استقلال در ابتدای فصل نقل و انتقالات، با اینکه یک فصل دیگر از قرارداد مطهری باقی مانده بود، قرارداد او را یک فصل دیگر تمدید کردند و حالا همین موضوع چالش بزرگی برای آنها ایجاد کرده است. مطهری که از تراکتور و سپاهان پیشنهاد داشت، با مسئولان باشگاه استقلال بر سر مطالباتش به توافق نرسید. مدیران استقلال به دنبال این بودند که مبلغی را به مطهری غرامت بدهند و او قراردادش را فسخ کند اما این مهاجم خواهان همه مبلغ قراردادش تا پایان فصل آینده لیگ برتر شد و در نهایت بدون توافق با پایان نقل و انتقالات او همچنان بازیکن استقلال محسوب می‌شود. مطهری دیروز هم در صفحه خود اعلام کرد: «دوست ندارم عنوان کنم در این چند روز چه اتفاقی افتاده و چه رفتارهایی با من شده است. بنابراین ضمن احترام از امروز (دیروز) در تمرین حاضر می‌شوم.» این در شرایطی است که مدیران

اسکوچیچ: فرش قرمز نه، اما انتظار احترام دارم

تیم ملی آزارامش می‌خواندند

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت‌وگویی با سایت «وکرنیچ» کرواسی انجام داد و در این گفت‌وگو درباره شرایطش در تیم ملی ایران صحبت کرد. او در ابتدا گفت: «آدم خودبزرگ‌بینی نیستم و بعد از انجام یک کار خوب انتظار فرش قرمز ندارم اما حداقل انتظار احترام را دارم چون مشخص است که من هم شایستگی حضور در جام جهانی را دارم. من در تیم ملی ایران موفق شدم چون روی کار خود متمرکز بودم و همه حواشی و حواس‌پرتی‌ها را از تیم دور کردم. اوایل کارم با تیم ملی ایران بسیار سخت بود و فشار زیادی روی تیم بود چون نتایج ضعیفی کسب شده بود. فکر می‌کنم شناختم از بازیکنان و شرایط روحی آن‌ها کمک کرد و بازیکنان در یک موقعیت استرس‌ناز ثبات و شخصیت بالای خود را نشان دادند؛ همه آرامش داشتیم و نتیجه گرفتیم. در کل در ایران کارکردن بسیار سخت است و باید نظرات را با نادیده بگیرد یا از آن‌ها به عنوان انگیزه استفاده کنید. من به نظرات توجه نکردم و وارد هیچ درگیری نشدم.»

او در ادامه درباره بازی حساس با آمریکا در جام جهانی و انتظاراتی که از او برای صعود به دور دوم وجود دارد، اظهار کرد: «نمی‌توانیم اهمیت سیاسی این مسابقه را نادیده بگیریم. قطعاً بازیکنانم برای آن بازی انگیزه بالایی خواهند داشت و احساسات در این بازی به اوج خود خواهد رسید. نکته مهم کنترل این احساسات و نحوه تمرکز بازیکنان روی کارشان است. چنین انتظاری وجود دارد که تیم ملی به دور بعدی صعود کند و من همین انتظار را دارم ولی باید فورتن باشیم. ما معتقدیم که تیم ملی از کیفیت کافی برای روبرویی با همه تیم‌ها البته در جام جهانی برخوردار است. این تدارکات خوبی برای تیم ملی صورت نگرفته ولی بازیکنان خوب زیادی داریم که تجربه بالایی دارند و این موضوع به تیم ملی کمک می‌کند. در حال حاضر برنامه این است که تیم ملی در وین اتریش اردو خواهد داشت و با اروگوئه و سنگال بازی خواهیم کرد.»

سرمربی تیم ملی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره زندگی در ایران اظهار کرد: «من می‌خواهم به شما بگویم که هرچه از ایران شنیده‌اید را فراموش کنید؛ آنچه غربی‌ها از ایران بیان می‌کنند جور دیگری است. دوست دارم بیشتر و بیشتر مردم ایران را ببینم و با آن‌ها آشنا شوم. ایرانی‌ها بسیار میهمان‌نواز هستند. ایران کشوری است که اغلب مردمش بدون درخواست به شما کمک می‌کنند. مردم ایران بهترین دلیل برای سفر به این کشور هستند.»



کلید بخورد، تیم ملی حدود ۲ ماه تا جام جهانی قطر زمان خواهد داشت. **■ تخلف تاج در پرونده فولاد مبارکه**
علاوه بر این در روزهای گذشته پس از ارائه گزارش تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی در شرکت فولاد مبارکه که در اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص تخلف ۹۲ هزارمیلیارد تومانی این شرکت مطرح شد. پس از این اتفاق سندی توسط خبرگزاری‌ها منتشر شد که تاج از اعاده به خدمت غیرقانونی در شرکت فولاد مبارکه بازنشسته شد. ۹۰۰ میلیون تومان که به جیب زده است؛ سندی که در گزارش تحقیق و تفحص مجلس منتشر شده و جایی برای تکذیب ندارد. البته نامزد ریاست فدراسیون فوتبال ترک‌عادت نکرد و در خصوص این تخلف جوابیه‌ای صادر کرد. او در این جوابیه آورده است: «در گزارش ۳۰۰ صفحه‌ای تحقیق و تفحص مجلس محترم شورای اسلامی فقط یک بار درباره اعاده به خدمت اینجانب به نام بنده اشاره شده و هیچ بند و ماده دیگری در ارتباط با من نیست. علاوه بر این اصل ماجرا به ماجرای تصویب و ابلاغ قانون منع بکارگیری بازنشستگان در روزهای پایانی شهریور ۱۳۹۷ بازمی‌گردد. در آن زمان به جهت دفاع از تمامیت کيان فوتبال و مهم‌تر از آن، تمکین از قانون مصوب مجلس شورای اسلامی

مهاجم پرسپولیس در پاسخ به دو کاربر اینستاگرام از علاقه‌اش به مد، موسیقی و طراحی خبر داد

لوکادیا: از کجا می‌دانید تمرکز روی فوتبال نیست؟

قرارداد با سرخوشان پایتخت، کمتر از صد هزار فالور داشت. لوکادیا پس از گلزنی در بازی دوستانه مقابل فجر سپاسی، بستنی منتشر کرد که در آن یکی از کاربران که احتمالاً انتظار نداشت، لوکادیا جویاش را بدهد، خطاب به او نوشت: «از فضای مجازی و جذب فالور دست بردار، سخت تمرین کن و آماده باش چون تیم به تو نیاز دارد. موفقیت برای تو یک دنیا فالور می‌آورد.» مهاجم پرسپولیس هم که بشدت از این نظر عصبانی شده بود، در پاسخ نوشت: «امنون که به من گفتی چگونه زندگی کنم. من یک هنرمند، فوتبالیست و طراح هستم. من هر روز خیلی سخت تمرین می‌کنم که شما نمی‌بینید. من شما را سرزنش نمی‌کنم اما پسر، من هر روز تمرین می‌کنم. من برای فالور اینجا نیستم. اینجا هستم تا فوتبال بازی کنم. من می‌توانم بی خیال

قرارداد با سرخوشان پایتخت، کمتر از صد هزار فالور داشت. لوکادیا پس از گلزنی در بازی دوستانه مقابل فجر سپاسی، بستنی منتشر کرد که در آن یکی از کاربران که احتمالاً انتظار نداشت، لوکادیا جویاش را بدهد، خطاب به او نوشت: «از فضای مجازی و جذب فالور دست بردار، سخت تمرین کن و آماده باش چون تیم به تو نیاز دارد. موفقیت برای تو یک دنیا فالور می‌آورد.» مهاجم پرسپولیس هم که بشدت از این نظر عصبانی شده بود، در پاسخ نوشت: «امنون که به من گفتی چگونه زندگی کنم. من یک هنرمند، فوتبالیست و طراح هستم. من هر روز خیلی سخت تمرین می‌کنم که شما نمی‌بینید. من شما را سرزنش نمی‌کنم اما پسر، من هر روز تمرین می‌کنم. من برای فالور اینجا نیستم. اینجا هستم تا فوتبال بازی کنم. من می‌توانم بی خیال

گروه ورزشی / یورگن لوکادیا مهاجم پرسپولیس این روزها به چهره فعال اینستاگرامی تبدیل شده و در حالی که آخرین عکسش پیش از انتقال به پرسپولیس را در ماه فوریه (بهمن ماه) پست کرد، حالا روزانه حداقل یک پست و استوری برای دنبال‌کنندگان می‌گذارد و فالور بسیار زیادی هم گرفته است. لوکادیا تنها یک هفته پس از انتقال به پرسپولیس مرز ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده را رد کرد و حالا به عدد ۵۶۳ هزار رسیده و احتمالاً با حضور در زمین و تا پایان قراردادش به جمع فوتبالیست‌های میلیونی اینستاگرام اضافه خواهد شد. او هم در شرایطی که پیش از امضای



رکورد شکست ناپذیری مجیدی شکسته شد

فرهاد مجیدی، سرمربی سابق استقلال در این فصل هدایت اتحاد کلباء امارات را برعهده دارد. مجیدی با رکورد خارق‌العاده بدون شکست استقلال را قهرمان لیگ ایران کرد. این رکورد مجیدی همچنان روی نیکمت اتحاد کلباء در بازی‌های دوستانه پیش از فصل با برجا بود. اتحاد کلباء به همراه مجیدی در اتریش اردو زد و بازی‌های دوستانه انجام داد که تمام آنها با تعداد گل بالا به پیروزی رسید. اما سرانجام رکورد شکست‌ناپذیری مجیدی این مربی ایرانی در آخرین بازی دوستانه و باخت ۱-۲ به او تبدیل شد و به پایان رسید.

اطلاعیه سازمان لیگ برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها

موضوع حضور بانوان در ورزشگاه‌ها موضوعی است که این روزها بیش از پیش به آن پرداخته می‌شود. دیروز سازمان لیگ فوتبال با صدور اطلاعیه‌ای حضور بانوان را در ورزشگاه‌ها منوط به ایجاد زیرساخت‌های لازم و ایجاد امکانات مناسب و همچنین تصمیم نهادهای دستگاه‌های مربوطه دانست. این در حالی است که سازمان لیگ فوتبال در حال پیگیری حضور بانوان در ورزشگاه‌ها است و این حضور با تأیید و مجوز نهادهای مربوطه امکان‌پذیر خواهد بود.